
str. 1 / 5 

 
Sygn. akt: 48/2022 
ID Platforma zakupowa: 628157 

 
Egz. Nr 1 

 
Egz. 1 

 
Grudziądz, 08 listopada 2022 r 

 
KOMUNIKAT PUBLICZNY NR 8 

      
 
Dotyczy: zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego – sprawa nr 48/2022- zadanie nr 1,2,3,4. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 j.t.), zawiadamiam, że  w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na „utrzymanie czystości na terenach zewnętrznych  

w kompleksach wojskowych w m. Grudziądz, Gardeja, Grupa, Brodnica, Chełmno, 

Grubno” – sprawa numer 48/2022, zgodnie z dyspozycją art. 239 ust. 1 ustawy p.z.p. 

dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez Wykonawcę: 

w zadaniu nr 1,2,3 (oferta nr 5): 

 
ECO-PLAN Spółka akcyjna 

ul. Przemysłowa 33, 76-200 Słupsk 
woj. pomorskie 

 
     cena ogółem oferty na zadanie nr 1: 2 380 575,73 zł 

cena ogółem oferty na zadanie nr 2: 1 316 569,60 zł 

  cena ogółem oferty na zadanie nr 3:   701 484,54 zł 

warunki płatności zgodnie z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego 

 

w zadaniu nr 4 (oferta nr 2): 

Konsorcjum: 
Lider: 

Praxima Krakpol Sp. z o.o. 
ul. Dworcowa 2, 32-540 Trzebinia 

woj. małopolskie 
        Członek: 

Impel Facility Services Sp. z o.o. 
ul. Antoniego Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław 

woj. dolnośląskie 
 

  cena ogółem oferty na zadanie nr 4:      856 455,39 zł 

warunki płatności zgodnie z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego 

 

 

 



str. 2 / 5 

 

 

 UZASADNIENIE WYBORU OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

W wyniku oceny i badania ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, na podstawie kryterium wskazanego treścią Rozdziału 13 ust. 2 Specyfikacji 

Warunków Zamówienia stanowiącego cenę oferty – 100 %, spośród ofert ważnych - 

niepodlegających odrzuceniu, najwyższą liczbę punktów:   

 w zakresie zadania nr 1 w ilości 100,00 pkt przedstawia oferta nr 5, złożona przez 

Wykonawcę: ECO-PLAN Spółka akcyjna, ul. Przemysłowa 33, 76-200 Słupsk; 

 w zakresie zadania nr 2 w ilości 100,00 pkt przedstawia oferta nr 5, złożona przez 

Wykonawcę: ECO-PLAN Spółka akcyjna, ul. Przemysłowa 33, 76-200 Słupsk; 

 w zakresie zadania nr 3 w ilości 100,00 pkt przedstawia oferta nr 5, złożona przez 

Wykonawcę: ECO-PLAN Spółka akcyjna, ul. Przemysłowa 33, 76-200 Słupsk; 

 w zakresie zadania nr 4 w ilości 100,00 pkt przedstawia oferta nr 2, złożona przez 

Wykonawcę: Lider: Praxima Krakpol Sp. z o.o., ul. Dworcowa 2, 32-540 Trzebinia;  

Członek: Impel Facility Services Sp. z o.o., ul. Antoniego Słonimskiego 1, 50-304 

Wrocław; 

 

Oferty jak wykazano powyżej uznane zostały za najkorzystniejsze, z najwyższą liczbą 

punktów, oferty te są jednocześnie korzystne ekonomicznie oraz według przeprowadzonej 

oceny w procesie badania i oceny, spełniają wszystkie wymagania przedmiotowe 

Zamawiającego i nie zawierają rażąco niskiej ceny. 

 

INFORMACJE SZCZEGÓŁOWE W ZAKRESIE ZŁOŻONYCH OFERT 

1. Stosownie do treści art. 253 ust. 1 pkt. 1, informuję że w prowadzonym postępowaniu  

zostało złożonych sześć ofert, przez Wykonawców następująco: 

1) Oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę: 
 

Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. 
ul. Ciepła 4, 86-100 Świecie 
woj. kujawsko - pomorskie 

 
cena ogółem oferty na zadanie nr 4:    1 108 757,38 zł 

warunki płatności zgodnie z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego 

 

 

 

 

 



str. 3 / 5 

 

 
2) Oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę: 

 
Konsorcjum: 

Lider: 
Praxima Krakpol Sp. z o.o. 

ul. Dworcowa 2, 32-540 Trzebinia 
woj. małopolskie 

        Członek: 
Impel Facility Services Sp. z o.o. 

ul. Antoniego Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław 
woj. dolnośląskie 

 

    cena ogółem oferty na zadanie nr 1:  3 355 015,07 zł 

cena ogółem oferty na zadanie nr 2:  1 439 252,29 zł 

  cena ogółem oferty na zadanie nr 3:   1 045 177,11 zł 

  cena ogółem oferty na zadanie nr 4:      856 455,39 zł 

warunki płatności zgodnie z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego 

3) Oferta nr 3 złożona przez Wykonawcę: 
  
 

AWIMA Sp. Jawna B. Wiśniewski 
ul. 3-go Maja 2B/22, 05-410 Józefów 

woj. mazowieckie 
 

  cena ogółem oferty na zadanie nr 1:   5 648 591,80 zł 

warunki płatności zgodnie z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego 

4) Oferta nr 4 złożona przez Wykonawcę: 
 

Zakład Sprzątania Wnętrz Józef Jankowski MOP 83 Sp. z o. o. 
ul. Szafirowa 7A, 82-310 Gronowo Górne 

woj. warmińsko - mazurskie 
 

                                 cena ogółem oferty na zadanie nr 1:  3 592 057,41 zł 

                            cena ogółem oferty na zadanie nr 2:  1 492 865,38 zł                         

                            cena ogółem oferty na zadanie nr 3:     956 409,89 zł 

                            cena ogółem oferty na zadanie nr 4:   1 014 159,46 zł 

warunki płatności zgodnie z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego 

5) Oferta nr 5 złożona przez Wykonawcę: 
 

ECO-PLAN Spółka akcyjna 
ul. Przemysłowa 33, 76-200 Słupsk 

woj. pomorskie 
 

     cena ogółem oferty na zadanie nr 1: 2 380 575,73 zł 

cena ogółem oferty na zadanie nr 2: 1 316 569,60 zł 

  cena ogółem oferty na zadanie nr 3:   701 484,54 zł 

  cena ogółem oferty na zadanie nr 4:    856 386,43 zł 

warunki płatności zgodnie z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego 



str. 4 / 5 

 
6) Oferta nr 6 złożona przez Wykonawcę: 
 

LOG Paweł Mątowski 
ul. Modrzewiowa 26, 87-400 Golub-Dobrzyń 

woj. kujawsko - pomorskie 
 

    cena ogółem oferty na zadanie nr 1:  4 568 565,57 zł 

cena ogółem oferty na zadanie nr 2:  1 376 100,86 zł 

  cena ogółem oferty na zadanie nr 3:    888 401,75 zł 

  cena ogółem oferty na zadanie nr 4:   1 275 357,80 zł 

       warunki płatności zgodnie z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego 
 

2. Streszczenie oceny ofert nie podlegających odrzuceniu: 

zadanie nr 1: 

Numer oferty 

Liczba pkt w kryterium 
wg Rozdziału 13 SWZ  – 

cena oferty  
(waga 100%) 

 OGÓŁEM:  

OFERTA NR 2 70,95 pkt 70,95 pkt 
OFERTA NR 3  42,14 pkt 42,14 pkt 
OFERTA NR 4 oferta odrzucona 
OFERTA NR 5 100,00 pkt 100,00 pkt 
OFERTA NR 6 52,10 pkt 52,10 pkt 

 

zadanie nr 2: 

Numer oferty 

Liczba pkt w kryterium 
wg Rozdziału 13 SWZ  – 

cena oferty  
(waga 100%) 

 OGÓŁEM:  

OFERTA NR 2 91,47 pkt 91,47 pkt 
OFERTA NR 4  oferta odrzucona 
OFERTA NR 5 100,00 pkt 100,00 pkt 
OFERTA NR 6 95,67 pkt 95,67 pkt 

 

zadanie nr 3: 

Numer oferty 

Liczba pkt w kryterium 
wg Rozdziału 13 SWZ  – 

cena oferty  
(waga 100%) 

 OGÓŁEM:  

OFERTA NR 2 67,11 pkt 67,11 pkt 
OFERTA NR 4  oferta odrzucona 
OFERTA NR 5 100,00 pkt 100,00 pkt 
OFERTA NR 6 78,96 pkt 78,96 pkt 

 

 

 

 

 



str. 5 / 5 

 

zadanie nr 4: 

Numer oferty 

Liczba pkt w kryterium 
wg Rozdziału 13 SWZ  – 

cena oferty  
(waga 100%) 

 OGÓŁEM:  

OFERTA NR 1 77,24 pkt 77,24 pkt 
OFERTA NR 2   100,00 pkt 100,00 pkt  
OFERTA NR 4 oferta odrzucona 
OFERTA NR 5 oferta odrzucona 
OFERTA NR 6 67,15 pkt 67,15 pkt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wykonano w 1 egz. 
Egz. Nr 1 – ad acta T 2712 
Ż.J. 08.11.2022 r. 
Miejsce publikacji: https://platformazakupowa.pl/pn/13wog 
Opublikowano dnia: 08.11.2022 r 

KOMENDANT 
 

płk Robert SZUMNY 


